
Krajská knihovna Vysočiny, Žižkova 4344, 580 02 Havlíčkův Brod, http://www.kkvysociny.cz
Bc. Marcela Valecká, tel. 569 400 493, valecka@kkvysociny.cz

Krajská knihovna Vysočiny, Žižkova 4344, 580 02 Havlíčkův Brod, http://www.kkvysociny.cz
Bc. Marcela Valecká, tel. 569 400 493, valecka@kkvysociny.cz

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASUUNIVERZITA VOLNÉHO ČASU
„Celoživotní učení jako cesta životem.“„Celoživotní učení jako cesta životem.“

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU
„Celoživotní učení jako cesta životem.“

DĚJINY HAVLÍČKOBRODSKA
Mgr. ALENA JiNDROVá

liché čtvrtky, 8.30 – 10.30
sál, 1. np

26. 9. Mgr. Alena Jindrová: Renesanční člověk zejména ve světle Postily 
Martina Philadelpha Zámrského

10. 10. Mgr. David šorm: Utrakvistická církev v době renesanční

24. 10. Mgr. Martin Firon: Kostely a církevní památky v době renesanční  

7. 11. MUDr. Jan Betlach: Pitva Melchiora z Redernu L. P. 1 600

21. 11. Bc. iveta Krpálková: Trčkové z Lípy – jeden z nejvýznamnějších 
šlechtických rodů (nejen) na Havlíčkobrodsku

5. 12. Mgr. David šorm: Partikulární škola v Německém Brodě

19. 12. Mgr. Martin Firon: Podoba města před třicetiletou válkou 

2. 1. PhDr. Miloš Tajovský: Německý Brod v majetku Thurnů

přednáŠky jsou realizovány ve spolupráci s muzeem vysočiny 
havlíčkŮv brod.

DĚJINY HAVLÍČKOBRODSKA
Mgr. ALENA JiNDROVá

liché čtvrtky, 8.30 – 10.30
sál, 1. np

26. 9. Mgr. Alena Jindrová: Renesanční člověk zejména ve světle Postily 
Martina Philadelpha Zámrského

10. 10. Mgr. David šorm: Utrakvistická církev v době renesanční

24. 10. Mgr. Martin Firon: Kostely a církevní památky v době renesanční  

7. 11. MUDr. Jan Betlach: Pitva Melchiora z Redernu L. P. 1 600

21. 11. Bc. iveta Krpálková: Trčkové z Lípy – jeden z nejvýznamnějších 
šlechtických rodů (nejen) na Havlíčkobrodsku

5. 12. Mgr. David šorm: Partikulární škola v Německém Brodě

19. 12. Mgr. Martin Firon: Podoba města před třicetiletou válkou 

2. 1. PhDr. Miloš Tajovský: Německý Brod v majetku Thurnů

přednáŠky jsou realizovány ve spolupráci s muzeem vysočiny 
havlíčkŮv brod.

Změna obsahu a termínů jednotlivých přednášek vyhrazena. 
Konkrétní termíny, do kterých se posluchač zapsal, jsou závazné, nelze je měnit. 

Posluchač se při příchodu na přednášky prokazuje platným průkazem posluchače. 
Po dobu trvání přednášky vypněte své mobilní telefony.

Změna obsahu a termínů jednotlivých přednášek vyhrazena. 
Konkrétní termíny, do kterých se posluchač zapsal, jsou závazné, nelze je měnit. 

Posluchač se při příchodu na přednášky prokazuje platným průkazem posluchače. 
Po dobu trvání přednášky vypněte své mobilní telefony.


